6
3.5
4.0
4.5
5.0
5.5
6.0
4.63

к одной системе кондиционирования до 48 внутренних блоков обеспечивает гибкость системы.
Внешние блоки и их комбинации
HP
Холодо-
производи-
тельность
Тепло-
производи-
тельность
Модель
Количество внешних блоков в комбинации Максим. кол-во
внутр. блоковТепловой насос Только охлаждение
5HP 14.0 кВт 16.0 кВт MMY-MAP0501HT8-Е MMY-MAP0501T8-Е 1 8
6HP 16.0 кВт 18.0 кВт MMY-MAP0601HT8-Е MMY-MAP0601T8-Е 1 10
8HP 22.4 кВт 25.0 кВт MMY-MAP0801HT8-Е MMY-MAP0801T8-Е 1 13
10HP 28.0 кВт 31.5 кВт MMY-MAP1001HT8-Е MMY-MAP1001T8-Е 1 16
12HP 33.5 кВт 37.5 кВт MMY-MAP1201HT8-Е MMY-MAP1201T8-Е 1 20
14HP 38.4 кВт 43.0 кВт MMY-AP1401HT8-Е MMY-AP1401T8-Е 2 (22.4 кВт+16.0 кВт) 23
16HP 45.0 кВт 50.0 кВт MMY-AP1601HT8-Е MMY-AP1601T8-Е 2 (22.4 кВт+22.4 кВт) 27
18HP 50.4 кВт 56.5 кВт MMY-AP1801HT8-Е MMY-AP1801T8-Е 2 (28.0 кВт+22.4 кВт) 30
20HP 56.0 кВт 63.0 кВт MMY-AP2001HT8-Е MMY-AP2001T8-Е 2 (28.0 кВт+28.0 кВт) 33
22HP 61.5 кВт 69.0 кВт MMY-AP2201HT8-Е MMY-AP2201T8-Е 3 (22.4 кВт+22.4 кВт+16.0 кВт) 37
22HP 61.5 кВт 69.0 кВт MMY-AP2211HT8-Е MMY-AP2211T8-Е 2 (33.5 кВт+28.0 кВт) 37
24HP 68.0 кВт 76.5 кВт MMY-AP2401HT8-Е MMY-AP2401T8-Е 3 (22.4 кВт+22.4 кВт+22.4 кВт) 40
24HP 68.0 кВт 76.5 кВт MMY-AP2411HT8-Е MMY-AP2411T8-Е 2 (33.5 кВт+33.5 кВт) 40
26HP 73.0 кВт 81.5 кВт MMY-AP2601HT8-Е MMY-AP2601T8-Е 3 (28.0 кВт+22.4 кВт+22.4 кВт) 43
28HP 78.5 кВт 88.0 кВт MMY-AP2801HT8-Е MMY-AP2801T8-Е 3 (28.0 кВт+28.0 кВт+22.4 кВт) 47
30HP 84.0 кВт 95.0 кВт MMY-AP3001HT8-Е MMY-AP3001T8-Е 3 (28.0 кВт+28.0 кВт+28.0 кВт) 48
32HP 90.0 кВт 100.0 кВт MMY-AP3201HT8-Е MMY-AP3201T8-Е 4 (22.4 кВт+22.4 кВт+22.4 кВт+22.4 кВт) 48
32HP 90.0 кВт 100.0 кВт MMY-AP3211HT8-Е MMY-AP3211T8-Е 3 (33.5 кВт+28.0 кВт+28.0 кВт) 48
34HP 96.0 кВт 108.0 кВт MMY-AP3401HT8-Е MMY-AP3401T8-Е 4 (28.0 кВт+22.4 кВт+22.4 кВт+22.4 кВт) 48
34HP 96.0 кВт 108.0 кВт MMY-AP3411HT8-Е MMY-AP3411T8-Е 3 (33.5 кВт+33.5 кВт+28.0 кВт) 48
36HP 101.0 кВт 113.0 кВт MMY-AP3601HT8-Е MMY-AP3601T8-Е 4 (28.0 кВт+28.0 кВт+22.4 кВт+22.4 кВт) 48
36HP 101.0 кВт 113.0 кВт MMY-AP3611HT8-Е MMY-AP3611T8-Е 3 (33.5 кВт+33.5 кВт+33.5 кВт) 48
38HP 106.5 кВт 119.5 кВт MMY-AP3801HT8-Е MMY-AP3801T8-Е 4 (28.0 кВт+28.0 кВт+28.0 кВт+22.4 кВт) 48
40HP 112.0 кВт 126.5 кВт MMY-AP4001HT8-Е MMY-AP4001T8-Е 4 (28.0 кВт+28.0 кВт+28.0 кВт+28.0 кВт) 48
42HP 118.0 кВт 132.0 кВт MMY-AP4201HT8-Е MMY-AP4201T8-Е 4 (33.5 кВт+28.0 кВт+28.0 кВт+28.0 кВт) 48
44HP 123.5 кВт 138.0 кВт MMY-AP4401HT8-Е MMY-AP4401T8-Е 4 (33.5 кВт+33.5 кВт+28.0 кВт+28.0 кВт) 48
46HP 130.0 кВт 145.0 кВт MMY-AP4601HT8-Е MMY-AP4601T8-Е 4 (33.5 кВт+33.5 кВт+33.5 кВт+28.0 кВт) 48
48HP 135.0 кВт 150.0 кВт MMY-AP4801HT8-Е MMY-AP4801T8-Е 4 (33.5 кВт+33.5 кВт+33.5 кВт+33.5 кВт) 48
Внешний вид
14.0 кВт–33.5 кВт (5–12HP) 38.4 кВт–68.0 кВт (14–24HP) 61.5 кВт–101.0 кВт (22–36HP) 90.0 кВт–135.0 кВт (32–48HP)
* Если необходим агрегат для работы в условиях повышенной влажности или солености воздуха - обращайтесь к официальному дистрибьютору Toshiba.
* Код производительности указан в НР (лошадиных силах).